
 
 
 
 
 
 
 
 

Warszawa, 04.04.2013 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na usługę organizacji II Nocy Robotów PIAP 
dla Przemysłowego Instytutu Automatyki i Pomiarów   

Nr sprawy: KZP/04/2013 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy  z dnia  29 stycznia 2004 r Prawo zamówień 
publicznych  (t.j.: Dz. U. z 2010r.  Nr 113, poz.  759)    zawiadamiam, że w   wyniku    badania   
i  ceny   ofert    złożonych   w  niniejszym   postępowaniu  za najkorzystniejszą uznano: 

W części I postępowania: 

Ofertę nr 1 złożoną przez firmę: 

Triple PR 
Ul. Leszno 8 lok.28 

01 – 192 Warszawa 

 
Cena oferty wynosi zł brutto 24 036,00 zł brutto  
Oferta otrzymała 100 pkt. 
 

W części II postępowania: 

Ofertę nr 5 złożoną przez firmę: 

PGR Pracownia Grafiki Komputerowej 
Piotr Wójcik 
Al. Jerozolimskie 202 

02 – 486 Warszawa 

 
Cena oferty wynosi zł brutto 79 249,00 zł brutto  

Oferta otrzymała 100 pkt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 
Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
 

   W postępowaniu brano pod uwagę tylko kryterium cena. 

 
 
Umowa zostanie podpisana w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia 
o wyborze oferty.  
 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 
 
 

 Firma Cena Punkty 

1.  24 036,00 100 pkt. 1. Triple PR 
Ul. Leszno 8 lok.28 
01 – 192 Warszawa 
 

2.   

1. 104 633,00 
 

 
22,97 pkt. 

2. Entertainment Group Sp. z o.o. 
Ul. Królowej Marysieńki 94a 
02 – 954 Warszawa 
 
biuro@entertainment.pl 

 
2.  97 652,80 

 
81,15 pkt. 

1.     
 

 
 

3. S-Print 2 Sp. zo.o. 
Ul. Techników 5 
40 – 326 Katowice 
 
biuro@s-print.com.pl 

 
2.  89 975,00    

 
88,08 pkt. 

1.   29 997,00   
 

80,13 pkt. 
 

4. Starek Marketing Group 
Marcin Starek 
Ul. Spadochroniarzy 17 
94 – 222 Łódź 
 
Marcin@starevents.pl 

 
2.   90 771,54  

 
87,31 pkt. 

1. 
 

 
 

5. PGR Pracownia Grafiki 
Komputerowej 
Piotr Wójcik 
Al. Jerozolimskie 202 
02 – 486 Warszawa 

 
2.   79 249,00 

 
100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


